obtinent in illa eia quibus se
 interim inqssunt se ipso ppetuo
 pnamo qd de elec. cupientes. Ce-
 cli. Item qd de re et non ali. r. ij.
 li. vi. ubi dicit clerici qui non de-
 nunciant supiori q bona imo-
 bilia ut in eia submissa p-
 layo abupio hnta ppe et rmpm
 capti se suspensi abeneficio
 q obtinent in eia sic gnata.
 Item in qd de re. de. vi. 2 ho. de. r. qm.
 ubi dicit qd bupiano si vitur
 veste vata ut pita pub. msi
 rabilio causa subit p. vi. mense
 e acceptoe fructum bupioz
 suspensio. Item alio ibidem q
 indignitatem ubi dicit clerici
 qui habent dignitatem psonam
 ut bupian curam n non sacdo-
 tes et religiosi si pter naitem
 ronabilem fecerit huius ptem.
 aut infulam sine pilleu hntem.
 qua gallica curapham et alia alaud
 hanwan. vocant. se suspensi p-
 and acceptoe fructum bupioz
 et hoc si dicti sacdotes. 2 reli-
 giosi sint bupiani alioq ptem
 tepuo se in hntes ad bupian
 obtinend. Item alio e ibidem q
 et tales ubi dicit qd clerici
 bupiani qui vitur ^{ex pte} ex pte ut
 tabaco forato usq ad horam
 a ita vnt ut vesio inferiore

epitogiu d
 e p p 207
 207t.

Parton
 de elec. ubi dicit qui scienter eli-
 git indignu. Et tennio ab officio
 suspensi. Et no si rmpmissiuo
 eligit scient indignu rpe est
 suspensio ptemi no illi qui
 mupm rmpmissu et intelligat
 qd suspensi p abupio q obtinet
 in eia ubi indignu eligut. qd
 de elec. si rmpmissiuo. li. vi. qd
 Quis quo no pbat qd obicit mupm
 elat est ptemi suspensio abu-
 pio. et si ppa temeritate se illio
 mtermissu intm e illio ppetuo
 pnamo 2 intelligat que habet
 in illa eia de elec. si rmpmissiu
 in fine li. vi. Item clerici se suspen-
 sio abupio q obtinent in illio
 loco ubi ptemi ut aduati defen-
 sores ut quotuq noie tenent.
 bona eiaq monasterioz aut
 alioz locoz sibi usupare p-
 sumunt et p talibus non oppo-
 nunt qua diu em taceant qfaut-
 tibus abupioz q hnt in illio loco
 se suspensi q de let. gnali libes.
 vi. Item eligentes si elatos in
 concordia ut discordia celebra-
 tas in pta octo dies p qd comode
 potuerunt elcto pntae differunt
 se ptemi suspensi abupio que

notabilior videat. tenet ad pau-
pibus 7 menson alioquin st pube id
tempus suspensi ut d. in ppoio cau.
si vero no st bnficiari st in habi... 4.
leo p idem tempus ad bnficia ob-
tinenta. Item pccatoe capi vno
etia sacro ut veniat bnficio
ut ut tanti no vadant ad curia
Romanam. st pena excoitacois
q mrit. st abnficio pccatoe
suspensi. Et hoc si st p laci alij
vero sunt bnficio ipso me p nati.
q de mltis in tosi de. Item cau.
vbi quis no e suspensio. st m
q ad bnficio tam cotidiano
que dant hys qui duo horis
int pnt ut hys qui habent dig
p sonatam offm ut p bendam
quibus recti ordines st anxi.
nisi se sapiat p moueri in sca
am ad alios ordines ut in
tosi de. de eta 2 qualitate ut
hij. Et e nondm q suspensio abnfis
officio no in eis fit celebrado
q h nullo m tunc ut nota
m ppe a dilegato inota. Item
nota 2 si tepoe suspensio se
bnficio ingerat. hq alias st
p mendum q forte fructus no
facit suos no in illis ppeno

id est in tosi de
st bnficio
dat st hq

est p natus nisi h m fia ex pma
eo de cler. tunc tibi. Et h suffe-
riat p isto ad aliud. Casus suspen-
sio ab officio 2 bnficio suo.
Petereca st alij casus in q
bno quis suspensus est ipso
tunc ab officio 2 bnficio. p a q
de pio nupio. c. i. qui bndit
p ad nupias. ab officio 2 bnficio
e suspensus p absolute adde
fimo. Item aliud e ibidem
q suspensio est ab ordine sup-
cepto ad quo ordinatoe ut
pntatoe fecit pmissioem q sup
pmissioe sua no inquietaret
eodem in hys casibus. vnde
est ad se ap. hie qui ordina
ab epa qui 2 lo. 2 digtal venio.
tiant. suspensio e ab ordm
excoitoe. qo de or. ab epa qui
re epis. c. i. Item 2 m quosdam qui
vno die recipiunt plos sacros
ordines. st ipso me suspensi. q
tenu e q ipa tales suspendit.
ut q de rem. or. 2 r. dilecto. hie
si q quatuor ipa recipiunt sa-
cros ordines. st suspensi. ab or-
dina excoitoe. ut e ti pane 2
c. consultacoem. Item suspendit qo
ab officio aduotoio 2 tabellianat

id est in tosi de
st bnficio
dat st hq

ut si aduocatus ppter hereticos costi-
 lino auxilio uel fauorem ut si
 tabellio faciat pccio pub^{ca} insua.
 de h^o di aduersus item e casuo.
 ubi aliqui ipso iure se suspensi a
 receptoe quozlibz ad pssioem
 de reglariis ut religiosi me-
 ditatoz qui an am placid
 recipiunt aliq ad pssioem de re-
 glariis no p^m libro. vi. c. t. co.
 situoem Item e nouu. ubi qd
 suspendit a collos magistrorij
 p^o menses ut ille ad quem
 spectet magister^m tribue si no
 recipiat iuramentu ab eo qui
 debet mag^o fieri quod no ex-
 pendit in festo suo vlt^o sumu
 lu^m milid gressoz curonesid
 in t^o p^o de de mag^o cu sit. It
 suspendat religiosi ab officia
 pdicadi qui confitentibus no
 faciunt q^oiam de decimo no solut.
 donec faciat si ponit comode
 de pe cupientes in su de **Casuo.**

In quibus epi suspensi se ipso iure.

Hyp^o visio sciendū est qd epi
 et eoz superiores nullū suspen-
 sioē ut interdicti s^maz aliquo
 cau^m m^oent nullū constitutioē
 oratioē ut madati nisi exp^ossa

^{metio}
 responsio de epi heat 2^o m^o m^o
 q^o no p^m de p^m suspensioē
 ab officio sed eia ab officio in
 gressu etia de elec. di no p^m
 p^m libro. vi. c. p^o aut ista casuo
 in quibus epus e ipso iure suspens.
 p^mno. xvij. di siquid. et placuit.
 qd si epus votuo ad consiliū p
 untaale no det nisi sit iste
 impediuo suspensio et usque
 ad sequens consiliū a^oibus
 negocioz eoz et no ueret ad
 consecratioē epi. cu alijs epi.
 Item epus qui no denunciat
 subdit^o infra p^o menses.
 qd statutū sit in conualio suspensio
 e duobus mensibus ab officio.
 xvij. di c. vlt^o. It epus ordi-
 natu p^o consiam sui meteo-
 poliatani e suspensio ab ex-
 ecutoe pontificalibus officijs
 xvij. di id. Item epus qui facit
 motū in etia su decanū su
 p^oo^o sine consensu abbatis
 e suspensio a negotijs illaz
 etia p^o no sui xvij. di. Si quis
 de altero. Item consecratio
 ab uno epi non epus qui tlem
 ordinavit sac^odotem qualen
 non h^o e e suspensio a h^o

EXCOM-
MUNICA-
TIO SVS-
PENSIO

ordinatio, nec tali factio potit
interesse, qd in merito pstitit. i. qd
di qui epi, quod dicit, ibi. noie. fe.
2^m aliquos, e ipso iure suspensy,
pam ab officio epali, si velat
at firmam datam con interdica-
rio. xxiii. q. ult. p. p. am. Item
2^m quosdam, suspensio est ab officio
epuo, si cognoscit, qua pmo ha-
buerat, tom. bina. xxiii. di. h. i. sse.
Item in decretalibus, in vno in
hio casibus suspensio, pmo de
electio. Inactio. nisi qd si epus
eligit, ut coferret, quod indig
p moueat, suspensio est a colla-
illa, vnde si ad eum pmeat col-
lato, ut a confirmatoe, si ad alios
pmeat elao, ut collato. Item
2^m quosdam, epus est suspensy
a collatoe ordinu, qui duas
sacerdos ordines, eidem, vno die
tulit, de re. or. h. ca. 7. c. d. i. t. u. s.
Item de symo. c. p. di epus aliq
ordinavit, recipiens inrametu,
ut pmissioem, ab eo, ne ipm
sup ^{pmissioem} pmissioe sua, m. detet,
p. tennu e suspensio, a colla-
toe ordinu, p. tennu in vno
alio casu, in h. l. b. r. 21. p. m. u.
de cler. p. r. d. a. vbi dicit, qd co-

firmato, at coferentes electos,
sup quoz elaoe appellari fuit.
d. e. app. s. respect ad plantos
ab appellatoe, si pam totum
suspensio, a confirmatoe, a coferente
epoz, si pmo no diligenter inqui-
siet, in hoc, si p. canitas in tesse.
Item, de re. or. 250. vbi dicit, epi,
qui scient ordinat electu alienu,
pam, si a collatoe ordinu p. p. p.
si. Item, epus, ut quis aliud pu-
ta abbas, qui infanti, n. religioz
intuerit, ut om. dyoc aliene,
ut illi, ^{illato} t. t. ut conigato, n. reli-
gioz, in t. t. e. velit, aut ad sa-
cro ordines p. moueri, electale
topnam p. sumit, coferre, pam,
suspensio e a collatoe d. i. t. a. t.
t. i. t. a. l. i. o. t. o. s. u. e. d. e. r. e. o. r. n. t. l. i.
21. Item, epi, q. eoz ^{superiores} p. moueo,
qui bona vacantiu distatu p.
ponam, ut aliaz, etiaz, or-
cupae p. sumit, r. in p. u. o. v. s. u. o.
contere, nisi de p. p. a. l. i. p. m. i. l. e. g. i. o.
ut coferre, p. p. p. a. u. t. a. l. i. a. r. a.
bili causa, h. i. t. e. f. a. i. u. t. p. u. t. s. u. p. p. e.
si ab ingreffi eoz, quousqz
restinat, si ablata, de officio.
or. p. u. r. i. l. i. 21. Item, epi, q. p. a. i. u. t.
con ^{affirmam} coferre, de cens. t. o. n. a. l. i. z.

munera vna inuisita recipiendo
 nisi duplud i mensem restituat.
 si suspensi ab ingressu ecclie. qd.
 de cens. qd. lib. vi. qd. i. non. epi.
 qui domos suas in terris alienis
 locat totedut sero totedi faciunt.
 ut totedut hie pmittit ut pub.
 vna qd. vna menses
 exollunt eos si suspensi de vsu.
 c. i. li. vi. Item in sup. alij in qd.
 de pmo de heretico. c. i. m. p.
 ubi dicit qd. epi. 2. eoz supiores
 si suspensi ptemud qui odij qd.
 ut amonio aut tomodi tepat
 obtent. obmittit pced. qd. pte.
 deca debent con qd. o. heretico
 puitate aut obtent. eozudem.
 alicui imponit con ostiam
 ut insitiam hereticam puitate.

Item e alio ubi epus suspendi
 atollone magisterij qd. dicitur o. p. h.
 ultio v. Item nonno. hie in offi.
 doi. p. p. qd. que in tepit. suscepi
 epi. 2. eoz supiores si suspensi
 apontificali bus et in gressu
 ecclie qd. dicitur ut o. de caibus. qd.
 totatid p. hie si alij ubi non p. 2. qd.

Tecid qd. ut dicitur porta pte.
 suspn. ab officio 2. busio.
 vna querela e. vna suspensio

ab officio sit suspensio ab officio.
 2. qd. qd. busio dat. p. officio.
 qd. de suspn. capto vltio. lib. vi.
 v. qd. Con. si hoc esset vna. p. h.
 addere de busio. ad hoc dicit
 host. qd. in suspensioe iuris. susse
 suo ab officio p. in suspensioe hois. ^{et susp. p. h.}
 sit. qd. in iuris agit. ad lege. qd.
 in iuris lege. qd. de liba. l. respu. ^{ff. de a.}
 2. hoc no. in iuris. de vsu. vlt.
 d. p. p. notavit qd. 32. dicit
 hoc suspensio alicui ab officio.
 etia ab officio p. ab hois no. nisi
 in iuris p. p. mat. Alij dicitur
 qd. ab officio suspensio. sub hie det
 busio. ad e. in iuris petendi
 absolucio. at no. allegato. de
 elec. c. vlt. Alij dicitur post qd.
 de cap. pastoralis. ubi de hoc vna
 suspensio. sit p. ab officio.
 ut in iuris t. ut p. dolo p. facto.
 p. de quo dubit. ut vna p. morte.
 qd. in iuris sit suspensio ab officio.
 e. suspensio ab officio. no. qd.
 sine magna p. no. debet. p. h. ^{causa bus}
 qd. p. in iuris p. vna op. in iuris.
 in gressu p. 2. p. qd. p. an.
 qui hoc notat de p. in iuris.
 in iuris. c. i. ubi suspensio est
 ex magna causa 2. e. in iuris.
 petendi absolucio. ut totedut.

^{hic}ta est ei subrahendū abusu.
Oed quæro, quid absoluet eos,
a suspensioe. Respondeo, quilibet
superior & ordinarius in canonicis
prohibuit, ut conditor canonicus
sibi ad absolucōem retineat, de
sua potestate. Insuper, & hoc e-
rit, quod suspensus, & absoluedus,
nō sit suspensus, ad certū, & determinatū
tempus, puta ad annū, ut ad
mensem, quia si finito tempore,
absolutus est, nō indiget alia
absolucōe. Si quō suspensus est,
donec, ut quousque satisfecerit,
indiget absolucōe, quia potest dubi-
tari de absolucōe, ut hīc notat.
Immo, de eta, et qua, tūc hīc bene
D. Jo. an. debet in q. 1. de r. i.
dicit, quod sufficit indicio decla-
ratiōe, super satisfactioe, sine ab-
solucōe. Oed si aliquis contineat,
donec satisfecerit, nō est ab-
solucō, ut ibidem. Si vero quæ-
ritur, an aliquis a suspensioe, vide-
licet, usque ad certū tempus, possit
interim absolui, ad certū, & determinatū
tempus, & Jo. an. qui hoc notat,
post eos, de elec. c. 1. in p. 1.
tenet h. v. q. nō, quia si dicitur
contineat, pena canonicis illud e-

quod eē nō debet nō obstat, de sen-
t. p. 1. q. 1. conditor canonicus ab-
solucōem alio concedit, & eam
specialiter sibi nō retinet, quia loquitur
ibi, in potestate, ubi manus
pacti vertit, & ideo specialiter re-
tinet, et quia nō potest, usque ad certū
tempus, licet potest contineat, donec
satisfecerit. q. de s. si q. 1. q. 1.
licet videndum, de impedimētis
et p. 1. q. 1. q. 1. q. 1.
p. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1.
suspensus suo potest ab officio
tandē ut ab officio, & beneficio, ut
dicitur, ut ab ingressu etiam, ce-
lebrando in etiam potest, quo
ad vltimū casū sic notat, ut o. d. m.
est nūc videndum, in p. 1. q. 1. q. 1.
ita finem, & post hoc, & si tūc
in p. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1.
suspensus ab officio, a beneficio,
& officio, ut officio tūc nō potest
gocce, ut eligi, ut notat, Immo, et
hoc de consue. tūc dilucō, & q. 1. q. 1.
de eta, & qua, tūc bene, de elec.
ad r. i. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1.
tūc nō potest parula, de p. 1.
tūc, i. in p. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1.
de consue. p. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1.
nō potest, x. p. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1.
tūc nō potest, d. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1. q. 1.

cedunt. qm dmsitatem et ad hoc.
 Immo q siquis e suspensio, ab iustu
 etas ut apontificali bus, ut ab alio
 eto actu quia aequalibz te pt inter
 dia, ut suspendi put vsu fuit sup
 iori, et solw ab hio phibe, que
 sibi se interdca et que pendit
 qosa. Q ubi quio suspensio e
 abuficio, tamen no fit nris, ut
 dan e d. m. c. inuent. 2 pt eli
 gere 2 inter esse dmsio, 2 omia
 ta puaia, q tpalia qoerere.
 Et tpe huius suspensiois det officie
 etiam quia in pena mtrducta
 e, ut not. d. ad dmsionem us. d. clu.

De sententia Interdicti

Postea dicitur de excoicatione
 et suspensioe videamus deo
 ldo dicit aut, dupliat interdca
 pmo potit p quodam no agendi
 2 dicit interdca qm mtrduo
 dan, ut ex. de rem. pos. 2 pp pastoribz.
 Q hio dicit mtrduo ab mtrduo dindo
 sit qn supior ali que locu inter
 dicit, et mtrduo nome hno est
 etiam plus imptat, q ubi spe
 ponat, ut notat Immo. ex. de ex
 cop. pla. t. ult. m fine 2 ut dan
 et tpe locu interdca ut civitas
 castreū ut ne alij mtrfint dmsio
 villa,

in loco interdca et si quis psona
 interdca magis, tū tpe suspendi
 ut ex. de pna. ex. si citas li. vi.
 Et aut dca mtrduo tpe acceptu
 e mtrfacione admio, ut inter
 suspensioe organoz ppt polluo
 etas quia in primo cau fit nris.
 Et in eligilio ta active q passive,
 si sicut celebrat quio in loco
 mtrduo ex. de sen. ex. io. qui. li. vi.
 Sed qui celebrat in loco ubi fit
 cessaco tām admio no fit nris,
 q locu no e mtrduo, s organo
 na se suspensa ut no. Jo. an. post
 gnil. 2 qm ex. de officio. or. si ca
 noia. Et de rem requirunt adoc.
 q possit fieri cessaco, ut no. Jo.
 ex. de offi. or. qm. li. vi. Omni
 qui celebrat in etia pultita
 sagmio, ut semio effusioe qm
 temerarie agat no fit nris.
 ex. de sen. ex. io. q li. vi. Et no
 q duplex e mtrduo, gnale 2 spe
 ciale. Gnale e, no solw qm regm
 ut pnuia supoi mtrduo, s etia
 qu civitas, villa ul castreū inter
 dicit. q. ff. mtrduo licit est
 gnale mtrduo. ex. de x. 2 p. q. ad
 mtrduo spale ad mtrduo
 etas una ul pauce mtrduo
 2 tpe mtrduo det pua illius

decretalis sicut anima me. que
e deseri. ep. c. vlt. li. vi. viis. q
sani admittat ad pnam nisi si
exquirati qui non nisi in articulo
mortis admittit. ut causam de
deserit interco. qui no admittit
nisi satisfacta. ut caueant. put
possint. Item in illo tpe. missa. et
alia officia. sub pena distubonem
sicut pmo ianuis clausio. sub
missa. exquiratio. et interdicio
et clausio. et sine sconi caponaz
et quod in ano alte pulsatio. ta
panis eia ianuis apus celebri
debet si in pascha in festo penthe
et assumpcio. beate marie et ualio
ppi exquiratio exclusio interdictis
tu admisso ita tamen. q. huius pp
quoz culpa interdicton lotu e.
altari no appinquat. reterisq.
aue statura si. ita interdicta no
mutant. no obstant quibusli
bet privilegio. sub qua ruz sicut
verboze concessio. Dicit q. non
q. privilegio. Dicit sicut venonm
quibus concessio exat. an de re
tale. anima me q. possit. ratae
tempore interdici. quatio. alta
vota. et pulsand. caponid. q.
dud. sp. 9. 1. xxi. 1. de nouo co.

etor celebri

cessit. h. salus. tem si in spna exp
remota si. ab h. abuo. et t. ianuis
clausio. et quibuslibz exquiratio
exclusio. ut non admisso. Item
sciendm. q. tpe interdici. olim
pmittant. Sap^{ma} pmulor. sic
et hodie. et pna morienand. et
viatid. i. copus xpi infimid.
dandm. ut ex. dispan. no e nobis
et de pe. et re. q. mee. et hodie sani
admittat. ad pnam. liz. catave
no debeat. quid. aliqui dicat.
q. possit. tota. in cor. festiuitatibz
si no dederint. causam interdici
paragumend. p. contraria sensu. in
dicta de re. anima me. qui si illi
qui dederint. causam. interdicio
no debet appinquari altari. exco
put. alij appinqueri altari. i. ab
altari spon. cordem. sustipe. atape
meas. liz. hoc. alit. possit. intelligi
viz. q. altari no deit appinque
i. offerre. ut ino. altae. stare. et
et adde. q. dicit. infra. q. ita p. dicta
et item. nondum. et. e. de. no. et
nondum. q. religiosi. tu. exempti.
q. no exempti. sub pena. exco.
tatio. late. sine. dent. suare. in
tordm. ut. respicem. ad. luthie.
dealey. ut. mater. etiam. sunt.
obspare. et. dicit. mater. etiam. qz

Handwritten text in the right margin, partially cut off by the binding edge of the book.

sic me gnat p[ro]bat[ur] et accipit
 h[ic] etia[m] p[ro]lapidibus ut p[ro]p[ri]etariis
 materiali etia[m] 2 ideo q[uo]d si etia[m]
 si cathedrales vocat ut p[ro] ca[th]e
 drat sumo in etia[m] celebratur
 continue et ap[er]to ianuis et pul
 satio capanis et alia v[er]e no[n]
 e[st] locus p[ro]p[ri]e h[ic] subiectus
 nec religiosi s[ed] exco[m]m[un]icati si no[n]
 fuerit interdictu[m] ut no[n] cessent
 admo[n]itio[n]es s[ed] si no[n] cessent q[uo]d ex
 cessus clericor[um] no[n] det illos
 facere imple[n]se 2 q[uo]d statutu[m] est
 ad pena[m] no[n] det t[er]m[in]i ad gra[m]
 ut ex de i[n]p[er]la inter corporalia
 ult[er] mediu[m] qua p[ro]p[ri]e religiosi
 dent se co[m]m[un]icati cathedrales ut
 matrice etia[m] in p[ro]p[ri]e interdictu[m]
 q[uo]d no[n] sequit[ur] q[uo]d si clericus violat
 interdictu[m] in etia[m] cathedrales
 ut matrice q[uo]d h[ic] ip[s]is violat
 q[uo]d in hoc ca[n]o[n]e no[n] interdicunt
 h[ic] exco[m]m[un]icati enadent 2 res
 sent h[ic] argum[en]tu[m] a[n]i[m]o
 sensu ut ibi no[n] p[ro] au[th]o[r]itate
 no[n] q[uo]d si matrice etia[m] e[st] interdicta
 ad no[n] interdicta ut solus locus est
 interdictus ut ulla etia[m] e[st] p[ro]p[ri]e
 ut quilibet bap[ti]st[us] suos p[ro]p[ri]anos
 et forte exco[m]m[un]icati etia[m] ali que
 sequent interdictu[m] ali que non
 locu[m] no[n] h[ic] co[n]sto[nt] 2 p[ro] au[th]o[r]itate